
Amatas apvienības aktualitātes martā

Skujenes pagasta pansijai "Vējsaule" veiks ēkas jumta remontu 

Iestājoties  labvēlīgiem  laikapstākļiem  paredzēts  sākt  Skujenes  pagasta  pansijas
"Vējsaule"  ēkas  jumta  remontdarbus.   

Jumta  segums  ir  sliktā  stāvoklī,  tāpēc  paredzēts  veikt  latojuma,  jumta  vējmalu
atjaunošanu, jaunu tekņu un noteku montāžu, bēniņu esošo laipu paaugstināšanu par
150 mm un jaunu platformu izbūvi, kā arī jau esošā siltinājuma papildināšanu. Vecais
jumts tiks nomainīts pret metāla jumta segumu. 

Būvdarbus objektā veiks SIA "AB VIDZEMES NAMI", kopējās izmaksas 38 836,06 EUR
bez PVN. 

Izsludināts iepirkums par ceļu pārbūvi 

Februāra vidū Amatas apvienības pārvalde izsludinājusi  iepirkumu par  pašvaldības
autoceļa  Nītaure–Pakauši  (Nītaures  pagasts)  un  Bērzi–Zaube  (Zaubes  pagasts)
pārbūvi.   



Abu autoceļu pārbūves gaitā paredzēts atjaunot grants segumu, sakārtot lietus ūdens
atvadi,  paredzot jaunus sāngrāvjus un ievalkas vietās,  kur tas ir  iespējams. Tāpat
autoceļu posmos tiks paaugstināta satiksmes drošība,  nocērtot  bīstamos kokus un
pārbūvējot pieslēguma trases.  

Autoceļa Nītaure–Pakauši būvdarbu laikā veiks arī tilta pār Zaubes upi remontdarbus.
Apjomīgie autoceļa pārbūves darbi sāksies šogad, savukārt noslēgsies 2025.gadā.  

Autoceļu būvniecības projektus paredzēts iesniegt Satiksmes ministrijai  aizņēmuma
saņemšanai.  

Nītaures  mūzikas  un  mākslas  pamatskolas  pārbūve  energoefektivitātes
paaugstināšanai  

Centrālā  finanšu  un  līgumu  aģentūra  (CFLA)  aizvadītā  gada  izskaņā  apstiprinājusi
projektu  finanšu  resursu  ieguvei  Nītaures  mūzikas  un  mākslas  pamatskolas  pārbūvei
energoefektivitātes  paaugstināšanai.  

Šī  gada februārī  ar  projektētājiem noslēgts  līgums par  projekta izmaiņu veikšanu,
precizējot paredzamo darbu apjomu. Izmaiņas jāveic sešu nedēļu laikā. Paralēli tiek
veikta būvdarbu iepirkumu dokumentācijas izstrāde.  

Amatas apvienības pārvalde iegādāsies jaunu mikroautobusu 

Lai nodrošinātu kvalitatīvāku skolēnu pārvadājumu pakalpojumu, Amatas apvienības
pārvalde plāno iegādāties mikroautobusu ar 19 sēdvietām.  
 
Notiek tehniskās specifikācijas izstrāde autobusa iegādei. 

Pasākumi

Trešdien, 6.martā, plkst.18.00 Amatas Kultūras namā notiks tikšanās ar rožu kopšanas
un audzēšanas speciālisti Ainas kundzi.

Ceturtdien, 7.martā, plkst.18.00 Nītaures Kultūras namā notiks muzikāla tikšanās "Es
sieviete".

Starptautiskajā sieviešu dienā, 8.martā, plkst.19.00 Skujenes Tautas namā izskanēs
Jāņa Žagariņa koncerts "Par mīlestību jums -sievietes!".

Skujenes Tautas  namā 9.martā  plkst.10.00 norisināsies  zoles  turnīrs.  Pieteikšanās,
zvanot pa tālruni 29180710 (Roberts). 

Zaubes  Kultūras  namā  9.martā  plkst.21.00  notiks  Sieviešu  dienas  balle  ar  grupu
"Pusnakts brīze". 

Sestdien, 16.martā, plkst. 17.00 Zaubes pamatskolas zālē izskanēs Zaubes jauktā kora



un draugu sadziedāšanās koncerts.

Sestdien, 23.martā, plkst.17.00 etnogrupa "Ogas" aicina uz pavasara koncertu Amatas
Kultūras namā.

Svētdien,  31.martā,  plkst.  16.00 Amatas Kultūras namā notiks Lieldienu pasākums
"Kazlēniņu Lieldienas"

Pie Zaubes lielā ozola 31.martā plkst.14.00 norisināsies Lieldienu aktivitātes. 

Pirmdien,  1.aprīlī,  plkst.11.00  Amatas  Kultūras  namā  būs  cirka  izrāde  "Apkārt
zemeslodei".

Komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienas pasākumi Amatas apvienībā

Amatas pagastā

14.martā plkst.15.00 Ģikšu bibliotēkā
Video intervija ar amatieti Veltu Jēkabjāni 

19.martā plkst.10.00 senioru biedrībā "Dzīvesprieks"
Video intervija un tikšanās ar amatieti Elvīru Sebri 

25.martā plkst.9.00–16.00 Melānijas Vanagas muzejā
Stāsti par Sibīriju 

25.martā plkst.13.30 pie Doļu Svētakmens 
Piemiņas brīdis

Aicinām aizdegt sveces un nolikt ziedus kādreizējā Amatas dzelzceļa
stacijā, no kuras 1949.gada 27.marta agrā rītā ceļu uz Sibīriju sāka
ešelons nr.97322 ar vairāk nekā 60 lopu vagoniem un 1318 cilvēkiem
tajos no Cēsu apriņķa un Alūksnes apriņķa.  

Skujenes pagastā

25.martā plkst.11.00 Skujenes pamatskolā
Piemiņas pasākums

Nītaures pagastā

25.martā plkst.12.00 pie Nītaures pieminekļa
Piemiņas pasākums

Zaubes pagastā

24.martā plkst.12.00 Zaubes ev.lut. baznīcā



Zaubes kora koncerts

25.martā plkst.15.00 pie Zaubes pieminekļa
Piemiņas pasākums


